PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа 2019 года
	№ 111/869

г. Слюдянка

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 12 августа 2019 года № 111/867 «Об утверждении формы и количества изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах 8 сентября 2019», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования 8 сентября 2019 года согласно приложениям 1-16.

Председатель комиссии

       Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                         Н.Л. Титова